號
限年存

檔
保

銘傳大學函
地址:（33348﹚桃園市龜山區大同里德明路

5號

承辦人:葉欣怡

承辦人傳真: （03）359－3888

承辦人電話: （03﹚350-700l分機3677

承辦人電子郵件:hsinyi﹫Ⅱ﹞ail.Ⅲcu.edu.
tW

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期;中華民國lll年03月04日

發文字號:銘校社諮字第1ll0ll0l46號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限; （不指定﹚
附件: （l110520銘傳心理研討會徵稿辦法.pdf）

裝

主旨:檢送本校諮商與工商心理學系辦理「2022銘傳大學諮商與

工商心理學系學術與實務研討會╴當遠距成為健康照護的

一種選擇:可能性、效益與挑戰」徵稿辦法,敬請惠予公

告周知並鼓勵所屬人員踴躍投稿,請查照。

說明:

一﹑本校諮商與工商心理學系訂於lll年05月20日（星期五﹚假本

校基河校區J6l6國際會議廳舉辦「2022銘傳大學諮商與工

商心理學系學術與實務研討╴當遠距成為健康照護的一種

選擇:可能性、效益與挑戰」 。

二﹑徵稿議題（包括但不限於以下議題﹚ : （一﹚遠距健康照護

（二﹚通訊心理諮商／心理治療（三﹚科技應用於心理健康

或教育（四﹚科技與綢路成癮（五﹚疫情下創傷與創傷知

情（六﹚幸福人生／幸福職場（七﹚正向壓力／壓力因應

（八﹚職場身心健康（九）情緒勞務（十﹚尚未公開發表且

與心理學領域主題相關之學術論文
鶸γ〉﹝丈﹣

∣－捻羸－】叮第l頁,共3頁

訂

線

髦

三、摘要投稿日期:即日起至2022年03月3l日（星期四）止,投

稿連結:https:∕∕reurl.cc∕x0Ⅷ35

四、摘要審查結果公告:2022年04月20日（星期三﹚

五、研討會舉辦日期: lll年5月20日（星期五）

六、研討會相關事宜請參閱附件或查詢研討會網頁:

https:∕∕reurl.cc∕oeX2p3

本:公私立大專校院、中華民國護理師護士公會全國聯合會、各直轄市及縣市衛生
局﹑中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學北港附設醫
院﹑臺北市立聯今醫院、基隆市立醫院﹑高雄市立民生醫院﹑高雄市立聯今醫

院、高雄市立中醫醫院、高雄市立凱旋醫院、國軍高雄總醫院、國軍臺中總醫

院、國單桃園總醫院﹑國軍花蓮總醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國防醫

學院三軍總醫院、新北市立聯今醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫
院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生福利部苗栗醫院﹑衛生福利部豐原醫院、衛生福

利部臺中醫院﹑衛生福利部彰化醫院﹑衛生福利部南投醫院﹑衛生福利部嘉義醫

院、衛生福利部朴子醫院﹑衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福

利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫

院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福利部金門醫院、國立蠱灣大學生物資源暨農學

院附設動物醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立陽明交通大學附設醫院、

財團法人天主教聖功醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部壘東醫院、元

復醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院﹑醫療財圍法人辜公亮基金會

和倌治癌中心醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院﹑大千綜今醫院、台

灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、基督復臨安息日會醫療財團法
人憂安醫院﹑中心診所醫療財團法人中心綜合醫院﹑培靈醫院﹑國泰醫療財團法

人新竹國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、長庚醫療財團法人基隆

長庚紀念醫院﹑三重市祐民醫院﹑景美醫院、漢銘醫院、南基醫院、台灣基督長

老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台南市立醫院﹑奇美醫療財團法人奇美

醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、財團法人台灣省私立高雄仁愛之家

附設慈惠醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、佛教慈

濟醫療財團法人玉里慈濟醫院﹑二聖醫院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、

高雄榮民總醫院、賢德醫院、清泉醫院、佛教慈濟醫療財團法人關山患濟醫院、

營新醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀

念醫院﹑新北市新北仁康醫院﹑天成醫療社團法人天鼠醫院﹑新仁醫療社團法人

新仁醫院﹑同仁醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、仁安

醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、瑞芳礦工醫院、益民醫院、新泰

綜今醫院、維德醫院﹑夭主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、華揚醫院、桃新醫

院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、新永禾口醫院﹑新泰宜婦幼醫院、佛教

慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院﹑童綜合醫療社團法人童綜合醫院、彰化基督教

醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、財圍
法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、敏盛

綜合醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督

教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院、秀傳醫療社團法人秀傳

正本:

襞

汀

竄 懸
第2頁,共3頁

紀念醫院、怡仁綜今醫院、財圍法人為恭紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療

財團法人新竹馬偕紀念醫院、板橋國泰醫院、板新醫院、德仁醫院、劉光雄醫

院﹑輔英科技大學附設醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、健仁醫院、慈

祐醫院、財團法人天主教靈醫會惠民醫院﹑台灣基督長老教會新樸醫療財團法人

麻豆新樓醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、

寶建醫療社團法人寶建醫院、宏其醫療社團法人宏其婦幼醫院、中壢敏盛醫院﹑
台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕兒童醫院、美德醫院、中國醫藥大學兒
童醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院﹑國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫

院、振興醫療財團法人振興醫院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院﹑長

庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、天主教

花蓮教區醫療財團法人台東聖母醫院、奇美醫療財圍法人佳里奇美醫院、安和醫

療社團法人安和醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、

戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、信一

骨科醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人嘉義長庚紀

念醫院、東勢區農會附設農民醫院、澄清綜合醫院、林新醫療社圈法人林新醫

院、李綜合醫療社團法人大甲李綜今醫院﹑光田醫療社團法人光田綜合醫院、信

安醫療社團法人倌安醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、惠來醫療社團法人宏仁
醫院﹑天成醫院、亞洲大學附屬醫院、東華醫院﹑慶昇醫療社團法人慶昇醫院、

大東醫院、建佑醫院、臺北醫學大學附設醫院、新興醫療社團法人新興醫院、義

大醫療財團法人義大醫院、義大醫療財團法人義大癌治療醫院、博正醫院﹑天主

教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、

】∣頂安醫院、宏仁醫院、仁愛醫院、樂安醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫

院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教

醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院﹑量灣基

督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、沙爾
德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院﹑伍倫醫療社團法人員榮醫院、天主教

中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院﹑台南市郭綜今醫院、高新醫

院、竹山秀傳醫院﹑仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁
愛醫院、東元綜今醫院、聯新國際醫院、永﹚II醫院、基隆市學生輔導諮商中心

陵哪罰

艘

叮

副本

校長沈佩蒂
線

搴
第3頁,共3頁

2022銘傳大學諮商與工商心理學系學術與實務研討會

當遠距成為健康照護的一種選擇：可能性、效益與挑戰

徵稿辦法

一、研討會資訊

(一)主辦單位：銘傳大學諮商與工商心理學系。

(二)日期與時間：2022年 5月 20日 9:00~16:30。

(三)地點：銘傳大學基河校區(台北市士林區基河路 130號 J616國際會議廳)。

二、徵稿議題（包括但不限於以下議題）

(一) 遠距健康照護

(二) 通訊心理諮商／心理治療

(三) 科技應用於心理健康或教育

(四) 科技與網路成癮

(五) 疫情下創傷與創傷知情

(六) 幸福人生／幸福職場

(七) 正向壓力／壓力因應

(八) 職場身心健康

(九) 情緒勞務

(十) 尚未公開發表且與心理學領域主題相關之學術論文

三、徵稿與審查公佈時程

(一) 即日起至 2022年 3月 31日(星期四)，徵稿截止。

(二) 投稿方式：一律採論文長摘要電子檔上傳報名，報名網址

https://reurl.cc/xOXM35 (相關表格與投稿範例請至投稿系統下載)。

(三) 審查結果公告：2022年 4月 20日(星期三)

四、連絡資訊

(一) 聯絡人：銘傳大學諮商與工商心理學系葉欣怡祕書。

(二) 電子信箱 : hsinyi@mail.mcu.edu.tw

(三) 電話：(03)3507001轉 3677

(四) 研討會官網：https://reurl.cc/oeX2p3

https://reurl.cc/xOXM35